
 Приложение № 3 

 

к муниципальной программе 

«Проведение капитального 

ремонта общего имущества 

многоквартирных домов, 

муниципальных жилых 

помещений и проведение 

мероприятий, связанных со 

своевременностью поступления в 

бюджет Уссурийского 

городского округа платы за наем 

муниципальных жилых 

помещений и содержанием 

свободного муниципального 

жилищного фонда, на 2018-2025 

годы» 

 

 

Финансовое обеспечение муниципальной программы «Проведение капитального 

ремонта общего имущества многоквартирных домов, муниципальных жилых 

помещений и проведение мероприятий, связанных со своевременностью 

поступления в бюджет Уссурийского городского округа платы за наем 

муниципальных жилых помещений и содержанием свободного муниципального 

жилищного фонда, на 2018-2025 годы» 

Объем 

финансиро-

вания на 

программ-

ные 

мероприятия 

Всего по 

муници-

пальной 

програм-

ме 

В том числе по годам 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Всего: 316335,6

97 

35854,0 43696,6

7 

45449,37 27600,0 50147,

93 

56147,7

27 

28720,

0 

28720,0 

в том числе:   

средства 

местного 

бюджета 

304745,5

4217 

35854,0 43696,6

7 

45449,37 27600,0 47616,

65 

47088,8

5217 

28720,

0 

28720,0 

средства 

федерально-

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

Объем 

финансиро-

вания на 

программ-

ные 

мероприятия 

Всего по 

муници-

пальной 

програм-

ме 

В том числе по годам 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

го бюджета 

средства 

краевого 

бюджета 

11590,15 0,0 0,0 0,0 0,0 2531,2

8 

9058,87

483 

0,0  

Внебюджет-

ные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Из них по 

главным 

распоряди-

телям: 

         

Администра-

ция 

Уссурийско-

го 

городского 

округа 

316335,6

97 

35854,0 43696,6

7 

45449,37 27600,0 50147,

93 

56147,7

27 

28720,

0 

28720,0 

из них:          

средства 

федерально-

го бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

средства 

краевого 

бюджета 

11590,15

483 

0,0 0,0 0,0 0,0 2531,2

8 

9058,87

483 

0,0  

средства 

местного 

бюджета 

304745,5

4217 

35854,0 43696,6

7 

45449,37 27600,0 47616,

65 

47088,8

5217 

28720,

0 

28720,0 

Внебюджет-

ные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

__________________________________________ 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


