Приложение № 3

к муниципальной программе «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, муниципальных жилых помещений и проведение мероприятий, связанных со своевременностью поступления в бюджет Уссурийского городского округа платы за наем муниципальных жилых помещений и содержанием свободного муниципального жилищного фонда, на 2018-2025 годы»

Финансовое обеспечение муниципальной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, муниципальных жилых помещений и проведение мероприятий, связанных со своевременностью поступления в бюджет Уссурийского городского округа платы за наем муниципальных жилых помещений и содержанием свободного муниципального жилищного фонда, на 2018-2025 годы»

Объем финансирования на программные мероприятия	Всего по муници- пальной програм- ме	В том числе по годам							
		2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Bcero:	316335,6 97	35854,0	43696,6 7	45449,37	27600,0	50147, 93	56147,7 27	28720, 0	28720,0
в том числе:									
средства местного бюджета	304745,5 4217	35854,0	43696,6 7	45449,37	27600,0	47616, 65	47088,8 5217	28720, 0	28720,0
средства федерально-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	

Объем финансирования на программные мероприятия	Всего по муници- пальной програм- ме	В том числе по годам								
		2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
го бюджета										
средства краевого бюджета	11590,15	0,0	0,0	0,0	0,0	2531,2 8	9058,87 483	0,0		
Внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Из них по главным распорядителям:										
Администрация Уссурийского го городского округа	316335,6 97	35854,0	43696,6 7	45449,37	27600,0	50147, 93	56147,7 27	28720, 0	28720,0	
из них:										
средства федерально- го бюджета	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
средства краевого бюджета	11590,15 483	0,0	0,0	0,0	0,0	2531,2 8	9058,87 483	0,0		
средства местного бюджета	304745,5 4217	35854,0	43696,6 7	45449,37	27600,0	47616, 65	47088,8 5217	28720, 0	28720,0	
Внебюджет- ные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
